
UCHWAŁA NR VI-266/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 września 2020 r.  

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi 

wojewódzkiej nr 628 (ul. Legionów w Wołominie) od stacji kolejowej do drogi 

wojewódzkiej nr 634 (ul. 1 Maja)  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi 

wojewódzkiej nr 628 (ul. Legionów w Wołominie) od stacji kolejowej do drogi wojewódzkiej 

nr 634 (ul. 1 Maja). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

/-/Adam Lubiak 

 

 

 

 

 
 


